
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka
1230“ - konektivita

KUPNÍ SMLOUVA 2024/ORI/S/0316

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
zastoupena: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:

(dále jen „kupující“)

a

2. Certero IT Solutions s.r.o.

se sídlem: Hlohová 306/2, Lhotka, 72528 Ostrava
zastoupena: Martinem Dudkem, jednatelem
IČO: 01752499
DIČ: CZ01752499
bankovní spojení: FIO banka a. s.
číslo účtu: 2700742995/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 56602

(dále jen „prodávající“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to



 

 
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 

1230“ – konektivita 

2 

kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH,  

4. musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

5. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

6. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

7. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka 
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení 
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou. 
 

8. Prodávající bere na vědomí, že Projekt „Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové“ 
bude spolufinancován z Ministerstva pro místní rozvoj z Integrovaného regionálního 
operačního programu 2021–2027. Prodávající se proto v této souvislosti zavazuje: 

a. uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2035, pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. 

b. předem projednávat se zástupcem kupujícího jakoukoliv změnu prováděnou při 
realizaci díla, a to jak změnu oproti této smlouvě, tak i změnu oproti zadávací 
dokumentaci, 

c. minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR CR, MF CR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy), a to ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti objednatele 
a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost, 

d. koordinovat své práce s dodavateli dalších částí projektu, zejména s dodavatelem 
stavebních prací, nábytku a vybavení.  Koordinace prací zahrnuje i účast na společném 
jednání před zahájením prací s ostatními dodavateli projektu. Tuto koordinační schůzku 
svolává objednatel a výstupem schůzky bude harmonogram činnosti jednotlivých 
zapojených dodavatelů, který bude závazný pro realizaci celého projektu. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu síťové vybavení škol podle odst. 2 tohoto 
článku smlouvy, a to včetně návodů k použití v českém jazyce (dále jen „zboží“). 
Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu, resp. zřizovateli kupujícího, nabýt 
vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu 
kupní cenu dle čl. IV této smlouvy. 

2. Předmětem plnění podle této smlouvy je zejména: 

- Provedení obměny kabeláže a dodávka dle technické specifikace (příloha kupní 
smlouvy).  



 

 
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 

1230“ – konektivita 

3 

- Součástí dodávky je licence na provoz celého řešení po dobu min. 60 měsíců a to v 
souladu s přílohou č. 1 této smlouvy, včetně dodání do místa plnění, instalace, 
zaškolení obsluhy, dodání všech zákonných dokladů a zajištění záručního a garance 
pozáručního servisu a podpory;  

- Dodávka veškerého instalačního materiálu; 

- Instalace a konfigurace aktivních prvků vč. zajištění základní konfigurace pro napojení 
do sítě, tj. úplné, funkční a bezvadné provedení všech souvisejících instalačních prací, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
předmětu plnění a zajištění jeho provozuschopnosti; nabízené technické řešení musí 
být plně kompatibilní s počítačovou sítí kupujícího a musí splňovat požadavky 
standardu konektivity Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR.  

 

Bližší specifikace zboží je přílohou č. 1 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové 
a nepoužívané.  

3. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také 
instalaci/montáž zboží a seznámení zaměstnanců kupujícího/uživatele s obsluhou zboží. 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

bez DPH 7 912 323,00 Kč 
DPH … % 1 661 587,83 Kč 
včetně DPH 9 573 910,83 Kč  

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

1. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně 
dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží a dalších 
souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno 
překročit. 

2. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné 
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH 
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či 
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou 
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

V. 
Místo a doba plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží a provést související práce v místě plnění, kterým 
jsou budovy základních škol - Základní škola Orlová - Lutyně Mládí 726 okres Karviná, 
příspěvková organizace, Základní škola Orlová-Lutyně Ke Studánce 1050 okres Karviná, 
příspěvková organizace a Základní škola Orlová - Lutyně K. Dvořáčka 1230 okres Karviná, 
příspěvková organizace. 



 

 
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 

1230“ – konektivita 

4 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 60 dnů ode dne výzvy 
zadavatele k plnění předmětu zakázky (převzetí staveniště), přičemž odeslání výzvy se 
předpokládá na konci června 2024. Vybraný dodavatel musí koordinovat práce s dodavateli 
další částí projektu Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové, a to zejména dodavateli 
stavebních prací, nábytku a vybavení učeben. 

VI. 
Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen: 
a) Dodat zboží řádně a včas. 
b) Dodat kupujícímu zboží: 

 v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat 
větší množství věcí, než bylo ujednáno, 

 v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského 
zákoníku, 

 v I., tj. nejvyšší jakosti. 
c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním 

předpisům a předpisům výrobce. 
d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, 

které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod 
k použití apod.) v českém jazyce. 

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. 
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona 
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, 
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se 
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu. 

2. Kupující je povinen: 
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku. 
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 

stanovené touto smlouvou, zboží převzít. 

VII. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže 
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VIII. 
Předání a převzetí zboží 

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění 
dle čl. V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo 
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení 
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty. 

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 
a) dodaného druhu a množství zboží, 



 

 
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 

1230“ – konektivita 

5 

b) zjevných jakostních vlastností zboží, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) dokladů dodaných se zbožím. 

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody potvrdí na dodacím listu. 

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce.  Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet 
kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu 
a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby 
za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude 
označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za 
to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list 
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, 
a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji. 

IX. 
Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. VIII odst. 1 
této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem 
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat: 

a) číslo a datum vystavení faktury, 

b) název předmětu plnění „Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 
726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ K. Dvořáčka 1230“ 

c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,  

d) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy), 

e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 

f) lhůta splatnosti faktury, 

g) zjišťovací protokol v písemné a  elektronické podobě ve formátu .xls, 

h) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 
telefonu, 

i) IČO objednatele, DIČ není uvedeno, jelikož objednatel u plnění nevystupuje jako 
osoba povinná k dani, a IČO a DIČ zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo, 

j) ostatní náležitosti dle daňových předpisů, 

k) ostatní náležitosti vyplývající z této smlouvy nebo ze zadávací dokumentace, 

l) název projektu a registrační číslo: Pokročilé metody ve vzdělávání na základních 
školách v Orlové, CZ.06.04.01/00/22_037/0003866. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 



 

 
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 

1230“ – konektivita 

6 

4. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu osoby příslušné v této věci kupujícího 
zastupovat, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo do datové 
schránky kupujícího. 

5. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury 
kupujícímu. 

7. Je-li prodávající plátcem DPH, uplatní kupující institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 
§ 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí 
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet 
prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že: 
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo 
b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 

v insolvenčním řízení, nebo 
c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“. 

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH 
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za 
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu 
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 

X. 
Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Záruka za jakost 

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu 
§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba“). 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
prodávající. 

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 
a násl. tohoto článku smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného 
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

Práva z vadného plnění 

5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se 
vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná 
věc byla vadná již při převzetí. 



„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka
1230“ - konektivita

7

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na:

e-mail:

adresu:

do datové schránky:

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj. u kupujícího.
V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném
servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží
od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke
kupujícímu.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 5 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud
prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma
náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání
opraveného zboží kupujícímu.

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XI.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH uvedené
v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 této smlouvy
a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 5 000,00 Kč, a to za každý započatý den prodlení až do odstranění vady,
nebo do poskytnutí náhradního zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech.

3. Pokud prodávající svou nečinností či nedodržením harmonogramu postupu prací dle. čl. II.
odst. 7 písm. d) této smlouvy způsobí prodlevu s plněním díla dodavatelů dalších částí
projektu, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní sankci ve výši 20 000,00 Kč za
každý i započatý den prodlení

4. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat



 

 
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 

1230“ – konektivita 

8 

samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

XII. 
Sankce vůči Rusku a Bělorusku 

1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím dle této smlouvy nebudou 
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv. individuální 
finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci 
na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních 
vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny 
na tzv. sankčních seznamech  (dle příloh č. 1 obou nařízení).  

2. Prodávající odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy nejsou naplněny podmínky uvedené 
v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině, tedy zejména, že prodávající není: 

 ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku, 

 právnickou osobou, která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou 
z osob dle předešlé odrážky, nebo 

 fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob 
uvedených v předešlých odrážkách. 

Prodávající odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy žádná z výše uvedených podmínek 
není naplněna ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za prodávajícího 
kvalifikaci), který se bude na plnění této smlouvy podílet z více jak 10 % hodnoty plnění. 

3. Bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou 
obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

4. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, 
které mají vliv na odpovědnost prodávajícího dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy. 
Prodávající je současně povinen kdykoliv poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost 
pro případné ověření pravdivosti těchto informací. 

5. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 a/nebo 2 tohoto článku smlouvy, je kupující 
oprávněn odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností 
prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit 
smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací 
souvisejících s plněním dle této smlouvy. 

6. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 a/nebo 2 této smlouvy, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení. 

XIII. 
Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 



 

 
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 

1230“ – konektivita 

9 

 neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění, 
 pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si 

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 
 nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění, 
 neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“. 

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu 
ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty 
stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tuto smlouvu zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová 
zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů zhotoviteli potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv. 

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen 
„GDPR“) a s tímto související zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále 
jen „Zákon“). 
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení 
ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo. 

3. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, 
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

4. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí osobě. 

5. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 



„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka
1230“ - konektivita

10

7. Prodávající převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy,
ovlivňujících výši ceny za dílo (tj. riziko možného nárůstu cen materiálu, nákladů na
pracovní sílu, cen energii, pohonných hmot apod.) nebo termín předání zboží kupujícímu
(tj. riziko možného dočasného nedostatku pracovní síly). Z tohoto důvodu prodávajícímu
nepřísluší domáhat se práv, uvedených v ust. § 1765 odst. 1 a v ust. § 2620 odst. 2
občanského zákoníku, jde-li o důsledek změny okolností ovlivňujících výše uvedené
ukazatele.

8. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.: Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou
města Orlové usnesením č. 1212/32. dne 05. 06. 2024

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace a položkový rozpočet

V Orlová dne ……………… V Ostravě dne ………………

za kupujícího
Lenka Brzyszkowská

starostka města

za prodávajícího
Martin Dudek

jednatel

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:



 

 
 

„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 1230“ – konektivita 

Příloha č. 1: Technická specifikace a položkový rozpočet 
 

Rozvody datové kabeláže - Základní škola Orlová - Lutyně K. Dvořáčka 1230  
 

Požadováné řešení musí být v plném souladu s Technickou zprávou SLP. 
Název Popis - minimální požadavky   Mn. Cena/ks Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH  

centrální datový 
rozvaděč 

Datový rozvaděč 19" 42U, min. 600x1000, perf. dveře, zamykatelný,  
ventilační jednotka min. 2 ventilátory s termostatem, včetně 
dopravy, montáže, instalace, odzkoušení. 

ks 1 24900,00 24900,00 5229,00 30129,00 
 

nový přívod NN 

Montáž nového vedení 220 V pro centrální datový rozvaděč, dle 
platné ČSN a ES pro serverovny z nejbližšího el. rozvaděče, délka 
trasy do 50m, zakončeno zásuvkou 220V poblíž datového rozvaděče, 
včetně zemnícího vodiče, jištění 16A, revize. Cena včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

kpl. 1 19000,00 19000,00 3990,00 22990,00 

 
nástěnný datový 
rozvaděč 

Datový rozvaděč 19" min. 12U, 600x490, skleněné dveře, 
zamykatelný, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení. 

ks 1 6500,00 6500,00 1365,00 7865,00 
 

nástěnný datový 
rozvaděč 

Datový rozvaděč 19" min. 15U, 600x490, skleněné dveře, 
zamykatelný, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení. 

ks 1 7400,00 7400,00 1554,00 8954,00 
 

nový přívod NN 

Montáž nového vedení 220 V pro připojení nástěnného rozvaděče 
12U, dle platné ČSN a ES pro serverovny z nejbližšího el. rozvaděče, 
délka trasy do 50m, zakončeno zásuvkou 220V poblíž datového 
rozvaděče, včetně zemnícího vodiče, jištění 16A, revize. Cena včetně 
dopravy, montáže, instalace, odzkouše 

kpl. 1 15000,00 15000,00 3150,00 18150,00 

 

napájecí panel 1U 
Rozvodný napájecí panel 19" pro min. 6 zásuvek, typ zásuvek 
kompatibilní dle UPS, vypínač s opt. signalizací, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

ks 1 1500,00 1500,00 315,00 1815,00 
 

UTP kabel Cat.6 
LSOH - kabeláž 

Kabel U/UTP Cat.6, 4 páry s Cu jádrem, AWG 23, platná certifikace 
na úrovni cat.6 splňující požadavky specifikované v mezinárodních 
standardech ANSI/TIA/EIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 50173, vedení v 
rámci budovy v el. instalačních lištách s umístěním datových zásuvek 
a patch panelů dle přiložených výkresů, včetně všech lišt, žlabů, 
roštů, průrazu, práce s montáží související, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

m 12100 71,00 859100,00 180411,00 1039511,00 

 

patchpanel 24 portů 
1U cat.6 

19" patch panel modulární 24 portů - 1U - osazený zakončovacími 
konektory keystone Cat.6, včetně dopravy, montáže, instalace, 
odzkoušení 

ks 11 3600,00 39600,00 8316,00 47916,00 

 



 

 
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 1230“ – konektivita 

12 

vyvazovací panel 
platový 

19" vyvazovací panel 1U s plastovou krycí lištou, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení ks 11 290,00 3190,00 669,90 3859,90 

 
dvojzásuvka cat.6 
modulární 

Dvouportová modulární nástěnná zásuvka s 2x RJ45 cat.6, včetně 
2ks Keystone, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení. 

ks 100 495,00 49500,00 10395,00 59895,00 
 

police 250 mm 
19" police s perforací, hloubka 250 mm, včetně dopravy, montáže, 
instalace, odzkoušení 

ks 1 350,00 350,00 73,50 423,50 
 

metalické patch 
cordy 2m 

Kabel propojovací RJ45-RJ45, Cat.6, délka 2m, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

ks 200 55,00 11000,00 2310,00 13310,00 
 

metalické patch 
cordy 0,25m 

Kabel propojovací RJ45-RJ45, Cat.6, délka 0,25m, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení ks 230 35,00 8050,00 1690,50 9740,50 

 

optická vana 12/24 
SC 

Optická vana včetně čela pro 12/24 vláken, včetně pigtailu SC-APC, 
ochrany sváru, kazety, zapojení a zakončení opt. Kabelu svařováním, 
včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení 

ks 4 4700,00 18800,00 3948,00 22748,00 
 

optický kabel  

Optický kabel vnitřní 12/24 vláken SM 9/125, vyhovující ČSN a ES, 
kompatibilní s optickou vanou a SFP moduly, LSOH s třídou reakce 
na oheň Eca, délky dle plánů, včetně všech lišt, žlabů, roštů, průrazu, 
práce s montáží související dle ZD, včetně dopravy, montáže, 
instalace, odzkoušení 

m 350 150,00 52500,00 11025,00 63525,00 

 

optický patchcord Optický LC-LC patch cord 09/125 min. 1m duplex ks 32 250,00 8000,00 1680,00 9680,00  
ostatní Nepředvídané nespecifikované práce a dodávky hod 10 750,00 7500,00 1575,00 9075,00  
ostatní drobný instalační materiál kpl. 1 18500,00 18500,00 3885,00 22385,00  

Strukturovaná kabeláž školy celkem       1150390,00 241581,90 1391971,90  
 

Rozvody datové kabeláže - Základní škola Orlová - Lutyně K. Dvořáčka 1230  
 

Požadováné řešení musí být v plném souladu s Technickou zprávou SLP. 
Název Popis - minimální požadavky   Mn. Cena/ks Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH  

centrální datový 
rozvaděč 

Datový rozvaděč 19" 42U, min. 600x1000, perf. dveře, zamykatelný, 
nožky pod rozvaděč, ventilační jednotka min. 2 ventilátory s 
termostatem, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení. 

ks 1 24900,00 24900,00 5229,00 30129,00 
 

nový přívod NN 

Montáž nového vedení 220 V pro potřeby centrálního datového 
rozvaděče, dle platné ČSN a ES pro serverovny z nejbližšího el. 
rozvaděče, délka trasy do 40m, zakončeno zásuvkou 220V poblíž 
datového rozvaděče, včetně zemnícího vodiče, jištění 16A, revize. 
Cena včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení 

kpl. 1 17000,00 17000,00 3570,00 20570,00 

 



 

 
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 1230“ – konektivita 

13 

nástěnný datový 
rozvaděč 

Datový rozvaděč 19" min. 12U, 600x490, skleněné dveře, 
zamykatelný, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení. 

ks 3 6500,00 19500,00 4095,00 23595,00 
 

nový přívod NN 

Montáž nového vedení 220 V pro potřeby nástěnných rozvaděčů, dle 
platné ČSN a ES pro serverovny z nejbližšího el. rozvaděče, délka trasy 
do 50m, zakončeno zásuvkou 220V poblíž datového rozvaděče, 
včetně zemnícího vodiče, jištění 16A, revize. Cena včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

kpl. 3 15000,00 45000,00 9450,00 54450,00 

 

napájecí panel 1U 

Rozvodný napájecí panel 19" pro min. 6 zásuvek, typ zásuvek 
kompatibilní dle UPS, vypínač s opt. signalizací, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

ks 1 1500,00 1500,00 315,00 1815,00 
 

UTP kabel Cat.6 
LSOH - kabeláž 

Kabel U/UTP Cat.6, 4 páry s Cu jádrem, AWG 23, platná certifikace na 
úrovni cat.6 splňující požadavky specifikované v mezinárodních 
standardech ANSI/TIA/EIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 50173, vedení v 
rámci budovy v el. instalačních lištách s umístěním datových zásuvek 
a patch panelů dle přiložených výkresů, včetně všech lišt, žlabů, roštů, 
průrazu, práce s montáží související, včetně dopravy, montáže, 
instalace, odzkoušení 

m 10900 75,00 817500,00 171675,00 989175,00 

 

patchpanel 24 portů 
1U cat.6 

19" patch panel modulární 24 portů - 1U - osazený zakončovacími 
konektory keystone Cat.6, včetně dopravy, montáže, instalace, 
odzkoušení 

ks 12 3600,00 43200,00 9072,00 52272,00 

 
vyvazovací panel 
platový 

19" vyvazovací panel 1U s plastovou krycí lištou, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

ks 12 290,00 3480,00 730,80 4210,80 
 

dvojzásuvka cat.6 
modulární 

Dvouportová modulární nástěnná zásuvka s 2x RJ45 cat.6, včetně 2ks 
Keystone, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení. 

ks 88 495,00 43560,00 9147,60 52707,60 
 

zásuvka cat.6 
modulární 

Jednoportová modulární nástěnná zásuvka s 1x RJ45 cat.6, včetně 1ks 
Keystone, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení. 

ks 2 390,00 780,00 163,80 943,80 
 

police 250 mm 
19" police s perforací, hloubka 250 mm, včetně dopravy, montáže, 
instalace, odzkoušení 

ks 1 350,00 350,00 73,50 423,50 
 

metalické patch 
cordy 2m 

Kabel propojovací RJ45-RJ45, Cat.6, délka 2m, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

ks 175 55,00 9625,00 2021,25 11646,25 
 

metalické patch 
cordy 0,25m 

Kabel propojovací RJ45-RJ45, Cat.6, délka 0,25m, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení ks 200 35,00 7000,00 1470,00 8470,00 

 

optická vana 12/24 
SC 

Optická vana včetně čela pro 12/24 vláken, včetně pigtailu SC-APC, 
ochrany sváru, kazety, zapojení a zakončení opt. Kabelu svařováním, 
včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení 

ks 5 4700,00 23500,00 4935,00 28435,00 
 



 

 
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 1230“ – konektivita 

14 

optický kabel  

Optický kabel vnitřní 12/24 vláken SM 9/125, vyhovující ČSN a ES, 
kompatibilní s optickou vanou a SFP moduly, LSOH s třídou reakce na 
oheň Eca, délky dle plánů, včetně všech lišt, žlabů, roštů, průrazu, 
práce s montáží související dle ZD, včetně dopravy, montáže, 
instalace, odzkoušení 

m 350 150,00 52500,00 11025,00 63525,00 

 

optický patchcord Optický LC-LC patch cord 09/125 min. 1m duplex ks 25 250,00 6250,00 1312,50 7562,50  
ostatní Nepředvídané nespecifikované práce a dodávky hod 15 750,00 11250,00 2362,50 13612,50  
ostatní drobný instalační materiál kpl. 1 17000,00 17000,00 3570,00 20570,00  

Strukturovaná kabeláž školy celkem       1143895,00 240217,95 1384112,95  
 

Rozvody datové kabeláže - Základní škola Orlová - Lutyně Mládí 726  
 

  
Název Popis - minimální požadavky   Mn. Cena/ks Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH  

centrální datový 
rozvaděč 

Datový rozvaděč 19" 42U, min. 600x1000, perf. dveře, zamykatelný, 
nožky pod rozvaděč, ventilační jednotka min. 2 ventilátory s 
termostatem, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení. 

ks 1 24900,00 24900,00 5229,00 30129,00 
 

demontáž datových 
rozvaděčů 

Demontáž třech stávajících rozvaděčů 6U, 15U a 22U. Přesun stávající 
datové kabeláže do nového racku 42U, včetně přesunu a přepojení 
stávajcích optických van a patchpanelů 

hod. 8 1500,00 12000,00 2520,00 14520,00 
 

nástěnný datový 
rozvaděč 

Datový rozvaděč 19" min. 12U, 600x490, skleněné dveře, 
zamykatelný, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení. 

ks 1 6500,00 6500,00 1365,00 7865,00 
 

nový přívod NN 

Montáž nového vedení 220 V pro potřeby nástěnných rozvaděčů, dle 
platné ČSN a ES pro serverovny z nejbližšího el. rozvaděče, délka trasy 
do 50m, zakončeno zásuvkou 220V poblíž datového rozvaděče, 
včetně zemnícího vodiče, jištění 16A, revize. Cena včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

kpl. 1 15000,00 15000,00 3150,00 18150,00 

 

napájecí panel 1U 
Rozvodný napájecí panel 19" pro min. 6 zásuvek, typ zásuvek 
kompatibilní dle UPS, vypínač s opt. signalizací, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

ks 1 1500,00 1500,00 315,00 1815,00 
 

UTP kabel Cat.6 
LSOH - kabeláž 

Kabel U/UTP Cat.6, 4 páry s Cu jádrem, AWG 23, platná certifikace na 
úrovni cat.6 splňující požadavky specifikované v mezinárodních 
standardech ANSI/TIA/EIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 50173, vedení v 
rámci budovy v el. instalačních lištách s umístěním datových zásuvek 
a patch panelů dle přiložených výkresů, včetně všech lišt, žlabů, roštů, 

m 3800 90,00 342000,00 71820,00 413820,00 

 



 

 
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 1230“ – konektivita 

15 

průrazu, práce s montáží související, včetně dopravy, montáže, 
instalace, odzkoušení 

patchpanel 24 portů 
1U cat.6 

19" patch panel modulární 24 portů - 1U - osazený zakončovacími 
konektory keystone Cat.6, včetně dopravy, montáže, instalace, 
odzkoušení 

ks 7 3600,00 25200,00 5292,00 30492,00 
 

vyvazovací panel 
platový 

19" vyvazovací panel 1U s plastovou krycí lištou, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

ks 7 290,00 2030,00 426,30 2456,30 
 

dvojzásuvka cat.6 
modulární 

Dvouportová modulární nástěnná zásuvka s 2x RJ45 cat.6, včetně 2ks 
Keystone, včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení. ks 24 495,00 11880,00 2494,80 14374,80 

 

police 250 mm 19" police s perforací, hloubka 250 mm, včetně dopravy, montáže, 
instalace, odzkoušení 

ks 1 350,00 350,00 73,50 423,50 
 

metalické patch 
cordy 2m 

Kabel propojovací RJ45-RJ45, Cat.6, délka 2m, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení ks 50 55,00 2750,00 577,50 3327,50 

 
metalické patch 
cordy 0,25m 

Kabel propojovací RJ45-RJ45, Cat.6, délka 0,25m, včetně dopravy, 
montáže, instalace, odzkoušení 

ks 80 35,00 2800,00 588,00 3388,00 
 

optická vana 12/24 
SC 

Optická vana včetně čela pro 12/24 vláken, včetně pigtailu LC-APC, 
ochrany sváru, kazety, zapojení a zakončení opt. Kabelu svařováním, 
včetně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení 

ks 3 4700,00 14100,00 2961,00 17061,00 
 

optický kabel  

Optický kabel vnitřní 12/24 vláken SM 9/125, vyhovující ČSN a ES, 
kompatibilní s optickou vanou, LSOH s třídou reakce na oheň Eca, 
délky dle plánů, včetně všech lišt, žlabů, roštů, průrazu, práce s 
montáží související dle ZD, včetně dopravy, montáže, instalace, 
odzkoušení 

m 170 150,00 25500,00 5355,00 30855,00 

 
optický patchcord Optický LC-LC patch cord 09/125 min. 1m duplex ks 24 750,00 18000,00 3780,00 21780,00  
ostatní drobný instalační materiál kpl. 1 12000,00 12000,00 2520,00 14520,00  

Strukturovaná kabeláž školy celkem       516510,00 108467,10 624977,10  
 


